様式第４号（第１８・１９条関係）

令和  年度地域福祉活動補助金交付概算払請求書

金         円

 令和  年  月  日那塩社協第   号で額の決定の通知があった令和  年度

地域福祉活動補助金を上記のとおり交付されるよう社会福祉法人那須塩原市社会福祉協

議会補助金交付規程第１９条の規定により請求いたします。

 令和  年  月  日

 社会福祉法人那須塩原市社会福祉協議会長  様

請求者住所

氏名又は名称

及び代表者氏名               ○印

【補助金振込先】

金融機関名

支店名

口座番号 普通・当座

フリガナ

口座名義